



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Dział Zamówień Publicznych

Łódź, dnia 15.03.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy postępowania 37/TP/ZP/U/2024 – Wynajem zaplecza kontenerowego na potrzeby gabinetów lekarskich i administracyjnych na czas przebudowy budynku nr 5POZ w Łodzi przy ul. Żeromskiego 113.

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 08.03.2024 r.:

1 Proszę o doszczegółowienie instalacji teletechnicznej a mianowicie jaka ilość gniazd ma być doprowadzona do poszczególnych kontenerów oraz do którego kontenera mają być doprowadzone wszystkie przewody teletechniczne oraz jakim przewodem?

Odpowiedź:

Gabinety Lekarskie 1-8 po 4 gniazda LAN

Recepcja 16 gniazd LAN

3 pomieszczenia administracyjne (znajdujące się pomiędzy Pomieszczeniem socjalnym, a gabinetem nr 7) po 10 gniazd LAN w każdym

W recepcji musi znajdować szafa teletechniczna typu RACK 19" co najmniej 18U

Okablowanie LAN Ethernet w kategorii CAT 6a

2. Wnosimy o zmianę terminu płatności : minimum – 21 dni, maksimum – 30 dni.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

3. Wnosimy o zmianę terminu wykonania na 14 dni roboczych od momentu podpisania umowy

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ. Zamawiający podtrzymuje termin 10 dni.

4. Wnosimy aby załącznikiem do umowy była informacja dotycząca czynności naprawczych-cenowych spowodowanych ewentualnych uszkodzeń w kontenerach.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

5. Wnosimy aby w umowie była wpisana wartość zestawu kontenerowego.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ – Wzór umowy, wprowadzając zapis w § 2 ust. 3 . Zamawiający modyfikuje również załącznik nr 1 do SWZ i do umowy - Formularz oferty wprowadzając pkt. 3.1. Zamawiający udostępni na stronie zmodyfikowane załączniki.

6. Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający udostępni teren na którym mają być ustawione kontenery niezwłocznie po podpisaniu umowy oraz potwierdza, iż zapewni swobodny dojazd do miejsca ustawienia kontenerów dla samochodu ciężarowego- solówki w zabudowie z HDS

Odpowiedź: TAK. Zamawiający potwierdza udostępnienie terenu w w/w zakresie.

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 11.03.2024 r.:

7. Prosimy o opis (wyposażenie) lub wyraźniejszy szkic kontenerów sanitarnych?

Odpowiedź: Kontener sanitarny dla personelu ma mieć dwie kabiny z miskami ustępowymi i dwie umywalki. Kontener sanitarny dla pacjentów również ma mieć dwie kabiny z miskami ustępowymi i dwie umywalki.

8. Czy w związku z tym, iż jest to obiekt tymczasowy i Zamawiający nie przewiduje obsługi osób z niepełnosprawnościami (odpowiedź na pyt nr 2 z dn. 08.03.2024r) czy w takim przypadku Zamawiający dopuszcza szerokość drzwi wewnętrznych w świetle 80 cm?

Odpowiedź: W gabinetach lekarskich od 1 do 8 Zamawiający wymaga szerokość w świetle drzwi 90 cm.

9. Jakie elementy i w jakiej ilości mają wchodzić w skład instalacji internetowej (LAN)?

Odpowiedź:

Szafa sieciowa typu RACK 19" o wysokości co najmniej 18U wyposażona w:

- pach paneli LAN- Ethernet cat1 6a dla co najmniej 78 gniazd LAN-ethernet
- organizier na patchcord'y pod każdym patch panelem LAN ethenet

- 1 przełącznik zarządzony w co najmniej warstwie 2+ typu seria Aruba Instant On 1930 48G Class4 PoE wyposażony w:

- co najmniej 48 porów Autosensing 10/100/1000 ports (IEEE 802.3 Type 10BASE-T, IEEE 802.3u Type 100BASETX, IEEE 802.3ab Type 1000Base-T, IEEE 802.3at PoE+)
- 4 porty SFP+ 1/10GbE SFP+
- 2 x dedykowane wkładki 1G SFP LC SR
- budżet mocy PoE co najmniej 370 Watt

- 1 przełącznik zarządzony w co najmniej warstwie 2+ typu seria Aruba Instant On 1930 24G wyposażony w:

- co najmniej 24 porty Autosensing 10/100/1000 ports (IEEE 802.3 Type 10BASE-T, IEEE 802.3u Type 100BASETX, IEEE 802.3ab Type 1000Base-T, IEEE 802.3at PoE+)
- 4 porty SFP+ 1/10GbE SFP+
- 1 x dedykowana wkładka 1G SFP LC SR

- pod każdym przełącznikiem zamontowany organizier na patchcord'y
- UPS typu RACK do zasilania urządzeń sieciowych w szafie przez co najmniej 15 minut
- co najmniej 2 pachcord'y światłowodowe typu duplex LC-LC o długości 1,5m
- co najmniej 70 patchcord'w Ethernet o długości

- 1 Przełącznica światłowodowa
- 2 pathpanel
- 3 organizier
- 4 pathpanel
- 5 organizier
- 6 pathpanel
- 7 organizier
- 8 pathpanel
- 9 organizier
- 10 przełącznik 48 portów
- 11 organizier
- 12 przełącznik 24 porty
- 13 organizier
- 14 wolne
- 15 wolne
- 17 Zasilacz awaryjny UPS
- 18 wolne

10. Prosimy o podanie specyfikacji technicznej okablowania, gniazd internetowych, szafy serwerowej i wszystkich innych elementów, które mają zostać dostarczone.

Odpowiedź:

Okablowanie LAN Cat 6a

Elementy wyposażenia odpowiedź w pytaniu nr 9

Do szafy sieciowej RACK musi zostać doprowadzone zasilanie elektryczne zakończone co najmniej dwoma gniazdami typu SCHUKO z uziemieniem

11. Prosimy również o wskazanie lokalizacji ww. elementów w zestawie kontenerowym.

Odpowiedź: W pomieszczeniu Recepcji

12. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zestawu kontenerowego z przyjęciem systemowych rozwiązań:

a. Drzwi w kontenerach biurowych o wymiarze 875x2000, a w kontenerach sanitarnych o wymiarach 875x2000 i 625x2000 ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, żeby drzwi w gabinetach lekarskich od 1 do 8 miały szerokość w świetle 90 cm. Zamawiający dopuszcza w/w wymiary w kontenerach biurowych i kontenerach sanitarnych.

b. Kontenery sanitarne w systemowym gotowym układzie?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

c. Współczynniki przenikania ciepła U [W/m²K] kontenerów biurowych: - ściana zewnętrzna: 0,27 W/m²K - podłoga: 0,22 W/m²K - dach: 0,22 W/m²K ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

d. Odprowadzenie wody deszczowej systemowe – poprzez 4 rury spustowe umieszczone w narożach konstrukcji stalowej?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

e. Stolarka okienna ze szkleniem dwuwarstwowym o współczynniku U=1,1 W/m²K, okna podwójne wyposażone w roletę zewnętrzną na pasku?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

f. Wewnętrzny korytarz o szerokości ok. 1,1 m

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga żeby wewnętrzny korytarz miał szerokość min. 140 cm.

g. kontenery jako obiekty tymczasowe wykonane są w klasie odporności ogniowej E (brak wymagań co do klasy odporności ogniowej elementów budynku) ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

13. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowego wyposażenia lub instalacji wynikających z przepisów BHP i p.poż., które dotyczą tego obiektu kontenerowego, a które nie zostały opisane w OPZ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wymaga.

14. Czy kontener sanitarny ma składać się z: toalety damskiej, toalety męskiej oraz pomieszczenia z aneksem kuchennym 3w1, w którego skład wchodzi zlewozmywak, kuchenka 2-palnikowa oraz mała lodówka ?

Odpowiedź: Kontener sanitarny dla personelu ma mieć dwie kabiny z miskami ustępowymi i dwie umywalki. Kontener sanitarny dla pacjentów również ma mieć dwie kabiny z miskami ustępowymi i dwie umywalki.

15. Proszę o informację czy dopuszczają Państwo jedno większe okno 1,20x1,20 zamiast dwóch? Czy można prosić o czytelniejszy rzut kontenerów, w takiej postaci jak jest teraz załączony niestety nie możemy odczytać m.in. co i gdzie jest w kontenerach sanitarnych

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza jedno okno 1,20x1,20. Zamawiający nie posiada innego rzutu kontenerów. Kontener sanitarny dla personelu ma mieć dwie kabiny z miskami ustępowymi i dwie umywalki. Kontener sanitarny dla pacjentów również ma mieć dwie kabiny z miskami ustępowymi i dwie umywalki.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SWZ zaznaczyć, iż parametr / zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. WAM - CSW

2 up
mgr Anna Ketrzyk